le principe de l’attribution au CCAS de la ville d’Aigues-Mortes d’une subvention de 
fonctionnement au titre de l’exercice 2026, destinée notamment à contribuer à la couverture 
de ses charges de personnel. 

Il est proposé de fixer le montant total de cette subvention à 544 200 €, (cinq cent quarante-
quatre mille deux cents euros), identique à celui de l’an passé, montant qui fera l’objet d’une 
inscription au budget primitif de la commune pour l’exercice 2026 voté lors du prochain 
municipal courant avril 2026 

 Le versement de cette subvention se fera par fractions mensuelles selon les modalités

[...]

DÉLIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 

Le conseil municipal, ouï l’exposé qui précède et après en avoir délibéré à l’unanimité, 

- APPROUVE le versement de la subvention d’équilibre au CCAS au titre de l’année 2026, 
pour un montant prévisionnel fixé à 544 200 €, (cinq cent quarante-quatre mille deux 
cents euros), selon les conditions et les mensualités décrites ci-dessus ; 

- AUTORISE le Maire à signer tout acte ou document relatif à cette affaire. 

Ainsi fait et délibéré les jours, mois et an susdits, 

Pour copie conforme                           Publication certifiée exécutoire